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Preliminära uppgifter 

1972 

l (7) 

Industriproduktionsindex för hela industrin har beräknats till 128 i maj 1972 mot 
126 samma månad 1971 (1968= 100), vilket innebär en ökning med l o/o. I den 
säsongkorrigerade serien blev indextalet för maj 116 mot 118 för april 1972. 

Av industrins olika branscher redovisas, jämfört med maj i fjol, produktions­
ökningar för livsmedelsindustri med 7 o/o, för trävaruindustri och för pappers­
industri med 6 o/o samt för järnmalmsgruvor med 4 o/o medan en oförändrad pro­
duktion noteras för verkstadsindustri. Produktionsminskningar redovisas för massa­
industri och för järn-, stål- och metallverk med 2 o/o samt för jord- och stenvaru­
industri med 3 o/o. 

Föregående rapport om denna statistikgren återfinns i statistiska meddelanden 
serie I nr 1972: 22. 

I tabell l redovisas resultaten av beräkningarna för 1968 års serier från januari 
1968 till maj 1972 för de branscher som publiceras månatligen o 

I tabell 2 återfinns en utförligare kvartalssammanställning för 1968 års serier . 
Där publiceras kvartalsindextal från första kvartalet 1968 till och med första 
k v artalet 1972 o 

I ett appendix l ämnas de engelska benämningarna för de redovisade industri­
grupperna. Dessutom redovisas de olika branschernas procentuella andelar av 
industrins totala förädlingsvärde år 19680 

En utförlig beskrivning av de grundläggande beräkningsprinciperna för den månat­
liga volymindexen återfinns i Statistisk tidskrift nr 1967:4. En redogörelse för de 
förändringar som genomförts i den nya indexen med 1968 som basår återfinns i 
Statistiska meddelanden nr I 1972:4. 

l) Definitiva uppgifter för 1968 års serie publiceras i SOS: Industri. 

Utgivare : statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 27 
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Tabell l. Industriproduktionsindex (1968=100) enligt SNI. Månatliga indextal för vissa industrigrupper för januari 1968 -

maj 1972 
Volume ofindustrial production, Monthly index numbers ( 1968=100) 

SNI Industrigrupp År Jan Febr Mars April Maj Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Årstal 

2 

2301 

3 

311-
312 

33 

GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

Järnmalms­
gruvor 

TILLVERKNINGS­
INDUSTRI 

Livsmedels­
industri 

Trävaru­
industri 

34111 Masaa­
industri 

34112 Pappers­
industri 

1968 
1969 
1970x 

x 
1971 

x 
1972 

1968 
1969 
1970 
1971 
1972 

1968 
1969 

x 
1970 

x 
1971 
1972X 

1968 
1969 
1970 
1971 
1972 

1968 
1969 
1970 
1971 
1972 

1968 
1969 
1970 
1971 
1972 

1968 
1969 
1970 
1971 
1972 

103 103 109 103 
110 114 116 110 
49 97 111 121 

125 119 115 125 
108 103 107 129 

104 103 113 103 
108 116 119 108 

26 90 109 122 
124 117 114 114 
104 98 103 122 

97 98 102 110 
107 106 
115 119 
120 121 
116 120 

110 118 
121 126 
120 127 

122 129 

88 90 96 102 
95 94 99 103 

102 102 106 107 
106 102 104 111 

103 104 108 114 

87 105 121 133 
105 107 117 126 
118 125 134 138 
128 130 131 137 
125 134 140 149 

97 103 105 108 
107 10. 107 108 
106 105 109 105 
118 115 117 116 
109 114 112 89 

92 
111 
128 
128 

97 
113 
128 
128 

102 97 

118 113 
128 127 
127 120 

128 126 128 127 

x) Preliminära siffror. Gäller samtli~ industripupper. 

107 107 
119 111 
135 117 
127 120 
125 

107 108 
118 109 
132 116 
113 108 
117 

46 94 105 111 113 110 100 
58 101 116 119 123 76 105 
57 115 117 122 117 115 105 
56 94 117 121 112 111 111 

45 90 104 111 114 
55 99 115 119 122 
53 116 116 123 115 

110 100 
60 103 

116 102 
55 92 115 118 107 109 107 

109 110 52 96 105 109 111 111 100 
117 117 
129 122 
126 125 

128 

100 109 
110 106 
116 109 
111 113 

119 

137 136 
126 127 
144 141 
143 139 

151 

59 
as 
57 

101 112 119 123 
109 117 125 127 
108 117 125 124 

120 107 
125 115 
121 115 

81 96 99 113 
88 100 104 110 
85 103 108 115 
92 106 111 121 

45 87 
42 110 
50 127 
39 119 

94 88 
114 117 
130 128 
126 125 

118 119 
116 113 
116 113 
118 111 

92 
121 
131 
127 

93 
117 
129 
124 

100 
102 
106 
109 

100 
109 
123 
122 

110 97 68 90 104 104 103 110 100 
110 96 90 100 102 103 107 107 103 
114 108 104 110 114 112 114 114 110 
117 103 69 99 108 98 97 93 104 

115 

102 101 
119 111 
134 121 
125 119 
132 

74 101 
85 113 

100 127 
91 112 

106 106 109 113 
118 120 122 122 
127 128 128 116 
126 126 128 123 

100 
113 
124 
121 

.. •. 



Tabell l (forts) 

SNI 

36 

37 

38 

2+3 

2+3 

Industrigrupp 

Jord- och sten­
varuindustri 

Järn-, stål- och 
metallverk 

Verkstads­
industri 

Hela 
industrin 

Hela industrin 
säsongkorrigerad 

År 

1968 

1969 

1970 

1971 

1972 

1968 

1969 
1970 

1971 
1972 

1968 
1969 

1970 

1971 

1972 

1968 

1969 

1970 

1971 

1972 

1968 

1969 

1970 

1971 
1972 

3 

Jan Febr Mars April Maj Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Årstal 

102 104 104 100 

114 108 110 106 

110 124 115 119 

104 108 107 108 

92 99 106 107 

101 102 103 110 

113 114 115 121 

125 120 119 118 
119 118 114 119 

108 114 116 117 

96 96 97 110 

107 106 108 117 
116 121 123 134 

128 129 127 139 
126 129 128 142 

97 99 

107 106 

113 118 
120 121 
116 119 

102 109 

110 118 

121 125 
120 127 
122 129 

95 96 97 100 

106 104 105 108 

111 11b 116 115 
118 118 115 116 
114 117 117 118 

106 114 42 102 109 115 109 101 100 

112 110 

125 104 

111 108 

108 

107 94 

118 111 
125 108 
116 106 
114 

107 111 
114 118 

132 128 

136 136 

136 

109 

117 

129 

126 
128 

109 

117 
122 

125 

47 

51 

46 

105 116 

106 113 

92 105 

120 121 

114 114 
102 100 

100 
100 

88 

104 

107 

98 

48 97 103 113 114 116 100 

55 91 109 119 119 118 107 

58 108 109 114 116 118 110 
48 96 107 108 111 110 106 

48 94 107 

57 95 111 
56 105 119 

50 110 121 

52 96 
5(1 101 
63 109 

57 107 

105 

112 
117 

117 

114 118 

125 129 

135 139 
138 138 

114 100 

127 108 

137 119 
133 123 

109 112 111 100 

119 123 118 107 
125 127 125 115 

125 12~ 120 115 

99 102 105 102 102 102 

106 109 114 108 109 112 

119 114 119. 116 115 117 
115 117 114 115 114 117 

116 

103 106 

114 113 

118 119 
115 .· 115 



Tabell 2. Industriproduktionsindex (1968=100) enligt SNI. Kvartalsvisa indextal från 1:a kvartalet 1968 
Volume ofindustrial production. Quarterly index numbers 1968=100 

SNI 

2 

230 

l n d u s tri grupp 

GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

Malmgruvor 

290 Andra gruvor och 
mineralbrott 

3 

311-
312 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

331 

TILL VERKNINGS­
INDUSTRI 

Livsmedels­
industrl 

Dryckesvaru­
industri 

Tobaksindustri 

Textilindustri 

Beklädnadsindustri 
utom skoindustri 

Garverier, päls­
berederier, läder­
varuindustri 

skoindustri 

Trävaruindustri, 
utom möbelindustri 

År 

1968 
1969 

x 
1970 

1968 
1969 
1970 

1968 
1969 
1970 

1968 
1969 
1970x 

1968 
1969 
1970 

1968 
1969 

1:a 2:a 3:e 4:e Års-
kv kv kv kv tal 

105 106 82 112 100 
113 113 92 106 105 

86 124 96 118 105 

106 105 81 112 100 
115 114 92 107 106 

82 125 97 121 105 

96 109 87 112 100 
102 107 87 102 98 
112 116 93 98 103 

99 109 
108 117 
118 126 

84 111 100 
91 121 107 
96 126 115 

91 103 92 
96 106 97 

103 111 99 

86 115 102 
97 123 120 

117 100 
113 102 
115 106 

102 100 
112 112 

1970 106 126 112 115 114 

1968 
1969 

108 103 83 110 100 
110 123 89 128 110 

1970 136 129 88 122 117 

1968 
1969 

106 106 80 113 100 
110 127 80 116 106 

1970 116 110 81 107 102 

1968 
1969 
1970 

1968 
1969 
1970 

1968 
1969 
1970 

1968 
1969 

108 107 
108 110 
110 108 

104 107 
109 115 
104 111 

117 109 
103 111 
110 112 

104 142 
109 129 

84 106 100 
87 109 101 
76 93 95 

78 116 100 
85 108 102 
80 101 98 

77 101 100 
81 107 99 
80 96 98 

74 87 100 
88 115 108 

1970 124 142 101 126 121 

x) Preliminära siffror. Gäller samtliga industrigrupper. 

r) Reviderade siffror. 

År 

1971 

1972 

1971 

1972 

1:a 2:a 
kv kv 

120 124 

106 

122 127 

109 

3:e 4:e Års• 
kv kv tal 

89 115 111 

91 118 114 

100 103 74 91 92 

84 

1971 x 120 126 94 123 115 
1972x 119 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

104 112 103 
105 

117 109 

102 131 111 
101 

112 114 

120 123 92 128 115 

128 

108 104 74 104 97 

100 

90 86 

90 

98 101 

101 

91 93 

89 

128 141 

131 

67 83 81 

76 106 95 

64 87 83 

93 120 120 

.,. 



Tabell 2 (forts) 

SNI 

332 

341 

342 

351 

352 

353 

354 

355 

356 

361 

362 

369 

371 

Industrigrupp 

Trämöbelvaru­
industri 

Massa - , pappers­
och pappersvaru­
industri 

Grafisk industri, 
förlag 

Kemikalie-, göd­
selmedels- och 
plastindustri 

Annan kemisk 
industri 

Petroleumraf­
finaderier 

Smörjmedels-, 
asfalt- och kol­
produktindustri 

Gummivaru­
industri 

Plastvaruindustri 

Porslins- och ler­
godsindustri 

Glas- och glas­
v amindustri 

Tegel- , cement­
och annan mine­
r alv aruindustri 

Järn-, stål- och 
ferro le geringsverk 

År 

1968 

1969 
1970 

1968 

1969 
1970 

1968 
1969 

1970 

1968 

1969 

1970 

1968 

1969 

1:a 
k v 

106 

111 
134 

100 

111 
119 

103 

111 

124 

111 

116 

2:a 
k v 

108 

118 
138 

103 
112 

121 

103 

115 
123 

115 

1'- ~ v v 

3:e 4:e 
kv kv 

81 109 
92 132 

107 142 

90 108 

100 116 

110 119 

85 112 

93 120 

102 126 

87 89 

91 118 

Års­
tal 

100 

111 
129 

100 
109 

117 

100 

108 

117 

100 

113 

114 136 112 124 120 

101 121 87 94 100 
108 140 99 109 112 

1970 119 136 110 120 120 

1968 

1969 

1970 

1968 

1969 
1970 

1968 

1969 
1970 

1968 
1969 
1970 

1968 
1969 

1970 

1968 
1969 
1970 

1968 

1969 
1970 

1968 

1969 
1970 

94 91 98 120 100 

133 116 

145 131 

116 106 114 

127 138 119 

100 102 87 113 100 

111 100 

104 98 

98 106 90 

77 115 97 

100 108 73 122 100 

128 109 

131 111 
113 121 81 
122 118 78 

100 102 87 

132 142 120 

153 167 127 

113 100 

148 134 
167 152 

107 110 
109 116 
117 116 

101 105 
113 114 

114 114 

103 107 

111 107 

117 117 

103 105 

116 118 

124 119 

80 106 100 
95 116 107 
79 115 105 

86 111 100 
90 113 106 
98 114 109 

85 109 100 

89 114 104 
90 107 106 

82 113 100 
84 121 108 

92 119 113 

År 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 

197 2 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1:a 2:a 

kv kv 

136 133 
143 

121 118 
119 

128 127 
122 

120 136 
132r 

3:e 4:e 

kv kv 

101 145 

100 114 

104 126 

115 133 

Års­
tal 

128 

113 

121 

126 

115 130 104 123 118 
116 

143 135 115 138 132 
130 

81 114 92 92 94 

86 

121 119 77 119 109 
104 

143 158 102 137 134 
r 

139 

104 116 

105 

78 114 103 

118 115 96 108 109 

114 

105 107 79 92 95 

95 

121 115 83 110 107 

114 

5 
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Tabell 2 (forts) 

SNI 

372 

381 

382 

383 

Industrigrupp 

Ickejärn­
metallverk 

Metallvaru­
industri 

Maskin­
industri 

Elektro­
industri 

3841 skeppsvarv. 
båtbyggerier 

3842- Transportme-
3849 delsindustri 

exkl varv 

385 

390 

2+3 

Industri för instru­
ment, foto- och 
optikvaror, ur 

Annan till"l(erk­
ningsindustri 

HELA INDUSTRIN 

År 

1968 
1969 
1970 

1968 
1969 
1970 

1968 
1969 

1:a 2:a 3:e 4:e Års-
kv kv kv kv tal 

101 98 84 120 100 
101 111 89 108 101 
108 107 

100 113 
109 117 
112 118 

96 109 
106 114 

89 100 100 

82 108 100 
88 119 106 
90 117 108 

84 115 100 
89 122 106 

1970 123 136 98 144 124 

1968 
1969 

95 109 85 115 100 
101 121 88 135 109 

1970 122 135 94 144 122 

1968 
1969 
1970 

1968 
1969 
1970 

1968 
1969 
1970 

1968 
1969 

91 109 
95 110 

115 141 

83 122 100 
80 144 106 
89 138 119 

94 107 81 122 100 
118 122 89 133 113 
128 134 92 143 122 

96 109 
88 95 
99 100 

100 102 
93 100 

83 115 100 
72 102 88 
81 113 97 

87 113 100 
85 105 94 

1970 109 120 85 105 104 

1968 
1969 
1970 

99 109 84 111 100 
108 117 91 120 107 
117 126 96 125 115 

År 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1:a 2:a 3:e 4:e Års-
kv kv kv kv tal 

96 111 86 108 100 

105 

119 118 

117 

130 146 

128 

89 110 108 

91 135 125 

135 144 100 147 131 

137 

125 135 101 138 125 
133 

130 138 
132 

111 103 
102 

90 113 
107 

96 158 130 

78 110 100 

88 113 101 

120 126 94 123 115 
119 
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APPENDIX 

Persentage weight 1968 of the industrial groups in the monthly and quarterly indeces according to the !SIC 1968 (=SNI) 

SNI 

2 

23(0) 

2301 

2302 
29(0) 

3 

31 
311- 312 

313 

314 

32 

321 
322 

323 

324 

33 

331 
332 

34 

341 
(34111 
(34112 

342 

35 

351 
352 

353 
354 

355 

.356 

36 

361 
362 

369 
37 
371 
372 

38 

381 

382 
383 
3841 

3842-3849 

385 

39(0) 

2 + 3 

Industry Group 

MINING AND QUARRYING 

Metal Ore Mining 

Iron ore mining 

Non- ferrous ore mining 
Other Mining 

MANUFACTURING 

Manufacture of Food, Beverages and Tobacco 
Food manufacturing 

Beverage industries 

Tobacco manufactures 

Textile, Wearing Apparel and Learher Industries 

Manufacture of textiles 
Manufacture of wearing apparel , except footwear 

Manufacture of learher and products of leather, learher substitutes 

and fur, except footwear and wearing apparel 
Manufacture of footwear, except vulcanized or moulded rubber 

or plastic footwear 

Manufacture of Wood and Wood Products, Including Furniture 
Manufacture of wood and wood and cork products, except furniture 

Manufacture of furniture and fixtures, except primarily of metall 

Manufacture of Paper and Paper Products, Printing and Publisbing 

Manufacture of paper and paper products 

Manufacture of pulp 
Manufacture of paper and paperboard 

Printing, publisbing and allied industries 
Manufacture of Chemicals and of Chemical , Petroleum , 

Coal, Rubber and Plastic Products 

Manufacture ofindustrial chemicals 
Manufacture of other chemical products 

Petroleum refineries 
Manufacture of miseellanous products of petroleum and coal 
Manufacture of rubber products 

Manufacture of plastic products not elsewhere classified 

Manufacture of Non-Meta llic Mineral Products, except Products 

of Petroleum and Coal 
Manufacture of pottery, china and earthenweare 

Manufacture of gla ss and glass products 
Manufacture of other non- meta llic mineral products 
Basic Metal Industries 
Iron and stee l basic industries 

Non- ferrous meta l basic industries 

Manufacture of Fabricated Meta l Products , Machinery and 

Equipment 
Manufacture of fabricated metal products, except m achinery and 

equipment 

Manufacture of machinery except electrical 
Manufacture of electrical machinery, apparatus and supplies 
Ship building and repairing 

Manufacture of transport equipment, except ship building and 

repairing 

2, 33) 

3, 51) 

Manufacture of professional and scientific, and measuring and 
controlling equipment not elsewhere c lassified , and of photographic 

and optical goods 
Other Manufacturing Industries 

TOTAL 

Percentage Weight 

2,3 0 

0 ,51 

8, 57 

l, 30 

0,40 

3,17 

2,56 

0,37 

O, 39 

5,66 
1,43 

7,56 

5,55 

2 ,7 6 

3, 01 

0,44 

0,40 
1,37 

O, 75 

0,41 
0,67 

3, 70 

6,14 
1,23 

7,74 

12,73 
6,92 
2 ,73 

7,35 

0, 88 

3,18 

2 ,81 

0 , 37 

96,82 

10,27 

6,49 

7 , 10 

13,11 

8,73 

4 ,78 

7,37 

38,35 

0,62 

100,00 


